Fica o Município de Araxá autorizado a firmar Convênio com o Lions Clube de Araxá, Fica o Município de Araxá autorizado a firmar Convênio com o Lions Clube de Araxá,   
CNPJ nº 19*.920.693/0001-69, no sentido de conceder-lhe uma contribuição no valor de R$ 6.600,00CNPJ nº 19*.920.693/0001-69, no sentido de conceder-lhe uma contribuição no valor de R$ 6.600,00   
(seis mil e seiscentos reais), a serem repassados em 04 (quatro) parcelas iguais e sucessivas no(seis mil e seiscentos reais), a serem repassados em 04 (quatro) parcelas iguais e sucessivas no  
valor individual de R$ 1.650,00 (hum mil seiscentos e cinquenta reais), a fim de estabelecer mútuavalor individual de R$ 1.650,00 (hum mil seiscentos e cinquenta reais), a fim de estabelecer mútua  
cooperação entre os convenentes visando o atendimento oftalmológico da comunidade carente decooperação entre os convenentes visando o atendimento oftalmológico da comunidade carente de   
Araxá.Araxá.

Art.  2º.Art.